
新乡市动力电池专业园区建设项目绿化配套项目结果公示

（招标编号：新交 GCZB-2023-0047）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]新乡市动力电池专业园区建设项目绿化配套项目:

      中标人：裕华生态环境股份有限公司 中标费率：99.9%

二、其他：

   新乡市动力电池专业园区建设项目绿化配套项目结果公示

德力源工程管理有限公司受新乡市凤泉湖实业有限公司的委托，对新乡市动力电池专业园区

建设项目绿化配套项目进行了公开招标，按规定程序进行了开标、评标及中标候选人公示，

现就本次招标的评审结果公布如下：

一、项目基本情况：

1、项目编号：新交 GCZB-2023-0047 

2、项目名称：新乡市动力电池专业园区建设项目绿化配套项目

3、项目概况：园区内道路、人行道、两侧绿化带及市政配套修复与提升，包含：动力电池

工业园区内顺安路，科创路，启航路，愚南路。 

4、招标范围：该项目采用 EPC（设计采购和施工）总承包模式建设（包括但不限于协助招

标人对该项目办理相关手续和对该项目实施的设计、审图、材料设备采购、施工与安装、缺

陷修复、试运行、竣工验收、移交前维护、移交、备案、项目审计、缺陷责任期内缺陷修复

以及对该项目安全、质量、进度、费用、合同、信息、技术资料等的管理和控制）。

二、招标公告媒体及日期：

本项目招标公告于 2023年 03月 24日在《河南省电子招标投标公共服务平台》和《新乡市

公共资源交易中心网》上发布。

三、评标信息：

评标日期：2023年 04月 18日 

评标委员会名单：张喜新，郭立朝，米西峰，李平，李亚茹

四、结果内容：

中标人：裕华生态环境股份有限公司

投标报价：99.9%



项目负责人：李娜        证书编号：豫 241141453295

质量要求：设计要求的质量标准：符合相关国家、行业及地方现行相关法律法规、规范及技

术标准，满足当地主管部门的的规划建设要求；施工要求的质量标准：达到国家现行有关施

工质量验收规范标准，养护期两年；

工期要求(合同履行期限)：120日历天 

五、招标代理服务费：按照合同及招标文件的规定，招标代理服务费：188000.00元；由中

标人领取中标通知书时支付。

六、监督部门：  

新乡市凤泉区城乡建设局：0373-3918106

七、联系方式

1、招标人信息

招标人：新乡市凤泉湖实业有限公司

地  址：新乡市凤泉区产业集聚区综合服务楼

联系人：杨祥保

电  话：15036606770

2、代理机构信息

代理机构：德力源工程管理有限公司

地     址：河南省新乡市红旗区丰华街 89号

联系人：吴苗苗        

电  话：15993056800

3、项目联系方式

联系人：吴苗苗        

电  话：15993056800

 

 

德力源工程管理有限公司

2023年 04月 23日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为新乡市凤泉区城乡建设局。                   



四、联系方式

   招 标 人：新乡市凤泉湖实业有限公司                         

   地    址：新乡市凤泉区产业集聚区综合服务楼                                

   联 系 人：杨祥保                             

   电    话：15036606770                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：德力源工程管理有限公司

   地    址： 河南省新乡市红旗区丰华街 89号

   联 系 人： 吴苗苗

   电    话： 15993056800

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-04-23T09:07:50+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-04-23T09:08:10+0800
	BJ
	ePolicy




